平成 24 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 今 久 保 哲 大

  （ｺｰﾄ ﾞ番号 981 0  東証第一部）

問合せ先  総務法務部担当部長 岩 崎 文 夫

  （ T E L ：  0 3 - 6 2 2 5 - 3 5 0 0 ）

自己株式（種類株式Ｂ）の取得・消却の完了に関するお知らせ

（会社法第 156 条に基づく自己株式の取得及び同法第 178 条に基づく消却）

当社は、平成 24 年 6 月 27 日に公表しておりましたとおり、本日、平成 24年 6月 27 日開催

の第 35 回定時株主総会において承認された自己株式（種類株式Ｂ）の取得を完了するととも

に、取得した当該自己株式全株の消却を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、今回の種類株式Ｂの取得・消却により、発行済みの種類株式Ｂ全株について取得・消

却が完了いたしました。

１．取得した自己株式の内容

(1) 株式の種類及び種類ごとの数

当社種類株式Ｂ 40 万株

(2) 株式を取得したのと引換えに交付した金銭等の総額
  金 40 億円
(3) 株式を取得した日

  平成 24 年 6 月 29 日（金）

２．自己株式の消却について
 (1) 消却した当社株式の種類及び数

   種類株式Ｂ 40 万株（上記により取得した種類株式Ｂの全部）

 (2) 消却日

平成 24 年 6 月 29 日（金）

（ご参考）

当社の発行済株式の状況

株 式 の 種 類
発行済株式の数

取得・消却前 取得・消却後

普 通 株 式 134,801,000 株 134,801,000 株

種類 株式 Ｂ 400,000 株 0 株

合  計 135,201,000 株 134,801,000 株

以 上